
UCHWAŁA NR XL/290/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn z wykonania budżetu za 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn z tytułu wykonania budżetu 
Gminy Nowy Korczyn za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10297757-BBA4-44EE-8FF2-426A95DF7FF5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 
1634 ze zm.) nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, Rada Miejska 
podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Nowy Korczyn, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, informacją 
o stanie mienia Gminy Nowy Korczyn oraz stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

W związku z powyższym wnosi o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn 
z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10297757-BBA4-44EE-8FF2-426A95DF7FF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



